Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Régulateur de pression
à glissière 8011
Serié GS 3 - DN 15 à DN 150
Régulation autonome de pression de fluides neutres à forte-
ment agressifs dans l‘industrie, en chimie et en construction
d‘installations de procédés.

2014/68/UE
4/6
Codification
Exemple de commande: 	 8011/080VDKG210M1- -1
GS3 - Régulateur de pression -compact-, DN 80, PN 10/40, Entièrement inox, Capot de ressort
fermé, Réducteur de pression, Plage de pression 4-10 bar, Membranes EPDM, Disque mobile
carbone, Disque fixe inox 1.4571 couvert, Kv réduit à 40%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8 0 1 1 / V D K M S 1 -  5 : à compléter
6 - 12: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
Matériaux
sans énergie d‘appoint
Régulateur de pression à glissière 8011-GS3
1. Fonction 2. Design 3. Type de construction 4. Version 5. Mode de fonction-
nement
6. Plage de
pression
D Régulateur
de pression
compat
(Type 8011)
K Construction
compacte
E
F
G
GS3-version entre brides
selon ANSI 150
GS3-version entre brides
selon ANSI 300
GS3-version entre brides
selon DIN, PN 10-40
2
5
Entièrement Inox
Entièrement Inox
avec Connection
de
contrôle G 1/4“
0
1
Vanne de
securité
Réducteur de
pression
0
1
2
3
4 - 10 bar
2 - 5 bar
1 - 2,5 bar
0,3 - 1,2 bar
7. Versions  spéciales 8. Membranes 9. Disque mobile 10. Disque fixe 11. Valeur Kv 12. Versions
spèciales
M
Indique un
choix
supplémentaire
dans les
postes 7 - 11
`-
1
2
3
4
5
6
CR (Standard)
EPDM
FKM